

Articole de birou

I.D.: 71219572

Data publicarii 11.07.22 Coduri CPV 39263000-3 30233132-5

Pretul estimativ: 3.176,71 RON - 3.176,71 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 Hartie copiator A4 Xerox Tranzit BUC 2 24.79 49.58 9.42 2 Zewa HART IG ALBA 3 STR 8 ROLE BUC 1 15.13 15.13 2.87 3 FOLII NOKI a4 100BUC/SET SET 2 10.08 20.17 3.83 4 DOSAR CU SINA lunga BUC 12 1.01 12.10 2.30 5 PROSOP OTI 150M 2 STR BUC 2 17.65 35.29 6.71 6 Capse 24/6 Arhi Design CUT 2 1.68 3.36 0.64 7 BANDA AD. CU DISPENSER BUC 1 4.20 4.20 0.80 8 PIX SCHNEIDER K15/ CUL ASORTATE BUC 25 2.10 52.52 9.98 9 PIX JELLY 0.7 BUC 2 2.52 5.04 0.96 10 FACT A5 CU TVA NEP CARN 2 8.40 16.81 3.19 11 DISPOZITIE CASIERIE CU COPERTA CARN 1 2.52 2.52 0.48 12 REGISTRU CASA AUTO. CARN 2 11.76 23.53 4.47 13 COPERTA CAIET STUD/CARTE SPEC BUC 1 0.84 0.84 0.16 14 SACI MENAJ 35 L 15 buc/rola snur BUC 1 5.04 5.04 0.96 15 BATERIE MAXI TECH AAA LR03 4BUC/SET VARTA SET 10 10.08 100.84 19.16 16 CAIET A5 CU SPIRA 100 FILE coperta carton BUC 2 6.72 13.45 2.55 17 PLIC B4 ALB CU BURDUF 3 CM BUC 1 1.68 1.68 0.32 18 PIX PILOT CLICKER 0,7 BUC 10 10.92 109.24 20.76 19 MINA PIX GEL PILOT albastra BUC 10 6.30 63.03 11.97 20 BIBLIORAFT A4 8 CM orange herlitz BUC 20 10.08 201.68 38.32 21 SUPORT DOSAR PP CLASIC HERLITZ albastru BUC 10 10.08 100.84 19.16 22 LIPICI SOLID STICK PELIFIX BUC 10 4.20 42.00 7.98 23 BANDA ADEZIVA 48 MM TESSA BUC 7 6.30 44.12 8.38 24 BANDA ADEZIVA 19*33 BUC 11 3.78 41.60 7.90 25 POSTIT 76*76 3 FASII BUC 10 3.36 33.61 6.39 TOTAL 1,187.88 998.22 189.66